
UCHWAŁA NR 693/XXI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr 80/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 31 marca 2011 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów 

w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087), art. 11, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W § 3 w ust. 2 statutu jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów 

w Lublinie stanowiącego załącznik do uchwały nr 80/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 
31 marca 2011 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg 
i Mostów w Lublinie, zmienionej uchwałami Rady Miasta Lublin: nr 925/XXXV/2013 
z dnia 18 listopada 2013 r., nr 537/XX/2016 z dnia 8 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lub. poz. 3812), nr 1225/XLVII/2018 z dnia 6 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 
poz. 4330), nr 51/II/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r., 129/IV/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. 
oraz nr 517/XIII/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. - uchyla się pkt 28. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: B0DCC9C7-4976-4C3C-B4AB-4B0D0C0C5609. Podpisany Strona 1 z 1




